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Välkommen till Skånedistriktets digitala nyhetsbrev med information och nyheter från distriktet. Det
skickas ut till alla medlemmar i SPF Seniorerna Skånedistriktet med en registrerad e-postadress.

Bästa SPF:are,

Våren går alltid rasande fort och innan man vet
ordet av har det plötsligt blivit sommar. 
De som tror att vi pensionärer inte har något att
göra, har helt fel. Många SPF:are har fulltecknade almanackor tack
vare alla trevliga aktiviteter och arrangemang som föreningarna an-
ordnar för sina medlemmar!
De flesta föreningar brukar ta lite sommarlov inför höstens program.
Även vi som arbetar i distriktsstyrelsen tar en paus. Vårt sista upp-
drag inför sommaren var att delta i SPF:s förbundskongress i Stock-
holm den 14–15 juni. Glädjande för Skånedistriktet är att vi fick en
representant från Skåne invald i förbundsstyrelsen; Ingrid Magnusson
från Bjärnum.
SPF Seniorerna är en paraplyorganisation som arbetar på tre nivåer
– förbundet, distrikten och föreningarna. Från förbundet drivs det vik-
tiga opinionsarbetet med fokus på äldres ekonomi, hälsa och omsorg,  
boende samt rätt att arbeta. Tack vare nästan en kvarts miljon med-
lemmar i hela landet är SPF en viktig röst att räkna med för rege-
ringen, riksdagen, landsting och kommuner.
Distrikten koordinerar verksamheten i de olika länen och stöttar för-
eningarna. Den sista och allra viktigaste stöttepelaren i SPF:s verk-
samhet utgör de lokala föreningarna, för det är ju där vi möts och har
trevligt tillsammans. Utan föreningarna och alla medlemmar hade
SPF inte funnits!
Därför vill jag avsluta dessa rader med min favoritslogan om SPF 
Seniorerna som säger det mesta: 
”Tillsammans är vi starkare – och har trevligare”

Jag önskar er alla en underbar sommar. Vi ses i höst!

Knut Sigander
Ordförande SPF Seniorerna Skånedistriktet

Semesterstängt på kansliet
Distriktskansliet i Höör har sommarstängt juli
månad. Kansliet öppnar igen 1 augusti. 
Kanslipersonalen önskar alla medlemmar i
Skåne en skön sommar, på återseende i 
augusti!

Sommarhälsning från ordföranden

Vad trevligt att du läste vårt nyhetsbrev, vi hoppas att det uppskattades.

Du kan alltid nå distriktskansliet på telefontid måndag–torsdag kl. 9.00–12.00. 

Titta gärna in på hemsidan, www.spfseniorerna.se/skanedistriktet/

Vår e-postadress är spf.skane@telia.com Postadress: Västergatan 15 B, 243 31 Höör.

Glad sommar!
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